
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

50/2009. (III.19.) Kt. sz.  

határozata 

 

a városi sportlétesítmények Használati Szabályzatának jóváhagyásáról 

 

 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a sportról szóló 32/2004. (XII. 01.) 

rendeletének 5. §. (2) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozta: 

  

A Képviselő-testület 

 

1. a Tiszavasvári Sportegyesület által üzemeltetett városi sportlétesítmények 2009. évi 

Használati Szabályzatát a jelen határozat mellékletében foglaltaknak megfelelő 

tartalommal hagyja jóvá. 

 

2. felkéri a Polgármestert, hogy a Használati Szabályzatot záradékkal ellátva küldje meg 

a Tiszavasvári Sportegyesület elnökének. 

 

3. felkéri a Tiszavasvári Sportegyesület elnökét, hogy gondoskodjon a 

sportlétesítmények alkalmazottainak, valamint a szolgáltatások igénybevevőinek 

tájékoztatásáról, valamint a szabályozás nyilvánosságra hozásáról.  

 

 

Határidő: azonnal            Felelős: Rozgonyi Attila polgármester 

                                                                                                        Szabó Pál, a TSE elnöke 

  

 

 

 

 

 

 

         Rozgonyi Attila                Bundáné Badics Ildikó 

           Polgármester                 Jegyző 

 



  50/2009. (III.19.) Kt. sz. határozat melléklete 

 

 

A VÁROSI SPORTLÉTESÍTMÉNYEK 

HASZNÁLATI SZABÁLYZATA 

 (Érvényes: 2009. március 20. napjától) 

 

 

A sportoláshoz való jog gyakorlása közérdek, a sportolási tevékenységek támogatása közcél! 

A sport kiemelkedő jelentőségű az egészségmegőrzésben, a személyiség formálásában, a 

közösségi magatartás kialakítása területén. 

A Tiszavasvári Sportegyesület (továbbiakban: TSE) iskolai testnevelést, versenysportot, 

szabadidősportot kiszolgáló szervezet, melynek feladata többek között a városi sportélet 

szervezése, a helyi sporttevékenységek támogatása. 

 

Ennek formái különösen: 

1. Iskolai testnevelés: iskolarendszeren belüli testnevelésórák lebonyolítása, az 

egészségmegőrzés szempontjából. 

2. Versenysport: a sportszövetség, sportági szakszövetség által szervezett versenyrendszer 

keretében végzett sporttevékenység. 

3. Szabadidő sport: a sporttevékenység az egészség megőrzése, a szabadidő hasznos eltöltése 

vagy kedvtelés céljából végzett sporttevékenység. 

4. Kulturális rendezvények: koncertek, szalagavatók, bálok lebonyolításának elősegítése. 

5. A helyi társadalom kapcsolatrendszerének, közösségi életének, érdekérvényesítésének 

segítése. 

 

A város sportlétesítményei: 

- a Városi Sportcsarnok és annak egységeként a Salakpálya és a „Görland” Extrém 

Sportpálya, 

- a Tiszavasvári, Fehértói úton található Városi Sporttelep. 

- az ún. Gyári lakótelepen található teniszpálya. 

 

A sportlétesítményeket az alábbiakban felsorolt szabályok szerint használhatják a látogatók és 

a szervezők: 

1. Nyitva tartási időben – zártkörű rendezvények, iskolai testnevelés órák és tartósan bérelt 

időpontok kivételével – minden érdeklődő látogathatja, igénybe veheti szolgáltatásait, 

részt vehet a rendezvényeken, a tömegsport közösségek munkájában. 

2. Belépődíjas rendezvények esetében a jegyváltás kötelező. 

3. A zavartalan működtetést a közösségi és társas élet szabályainak megfelelő kulturált 

magatartással segíti minden látogató. 

4. Az épület berendezéseinek, felszereléseinek védelme, anyagi felelősséggel történő 

használata, a tisztaság és a rend megóvása minden látogatónak érdeke és kötelessége. A 

berendezésekben okozott esetleges károkért az ebben vétkes látogató anyagi felelősséggel 

tartozik. A szervező köteles megtenni vagy az illetékes hatóságnál kezdeményezni minden 

olyan intézkedést, amely a rendezvényen résztvevők egészségügyi, személyi és 

vagyonbiztonságának megóvása, valamint a bűnmegelőzés érdekében szükséges. 

5. A TSE sportlétesítményei kötelező feladatai ellátása mellett olyan szolgáltatásokkal is 

rendelkezik, melyeket bármely állampolgár, sportszervezet, intézmény igénybe vehet, de 

azokért a fenntartó által elfogadott díjakat köteles megfizetni, melyek a következők: 

 



BÉRLETI- ÉS REKLÁMDÍJAK 

 

Sportcsarnok:   

 Részleges használat Egész létesítmény 

 tömeg-, verseny- és diáksport céljára: 4.000.- Ft / óra 6.000.- Ft / óra 

 helyi versenysport céljára: 1.000.- Ft / óra 1.500.- Ft / óra 

oldalterület használata :  500.- Ft / óra  

teniszpálya használata: 3.000.- Ft / óra  

 kereskedelmi, szolgáltató, szórakoztató  

      és egyéb tevékenység céljára: 

 –  15.000.- Ft / óra 

 

Sportpálya: 

  

 tömeg-, verseny- és diáksport céljára:  –  6.000.- Ft / óra 

 helyi versenysport céljára:  – 1.500.- Ft / óra 

 

Salakpálya: 

  

 tömeg-, verseny- és diáksport céljára:  – 5.000.- Ft / óra 

 helyi versenysport céljára:  – 1.500.- Ft / óra 

Hirdetések, reklámelhelyezés:  10.000.- Ft / m
2 

/ év 

Lelátó bérlése:  50.000Ft / db 

Színpad: 20.000Ft / nap  

Eredményjelző: 1.000Ft / óra  

(kezelő személyzettel) 
 

Teniszpálya szabadtéri: 1.000Ft / óra  

Műanyag székek: 50 Ft / nap  

Faház bérlése: 4.000Ft / óra  

Iroda: 500Ft / óra  

 

A Sportcsarnok részleges használatán a küzdőtér és legfeljebb egy öltöző hétköznapokon 

történő használata értendő. Az egész létesítmény használat kategóriájába azon rendezvények 

tartoznak, melyek esetében a küzdőtér mellett több öltözőt használnak, vagy bevételes 

rendezvényről van szó, illetve a létesítményt kimondottan az adott rendezvény lebonyolítása 

érdekében kell kinyitni, és rendelkezésre bocsátani (pl. hétvégi rendezvények). 

 

A fenti bérleti díjak a város költségvetéséből gazdálkodó valamennyi intézményre 

vonatkozóan a következőképpen érvényesek: 

1. A TSE évente egy alkalommal ingyen és bérmentve bocsátja rendelkezésre valamennyi 

intézményegység számára a Városi Sportcsarnok épületét függetlenül attól, hogy 

bevételes vagy ingyenes rendezvényt szervez. 

2. Ezen kívül valamennyi rendezvény esetén a TSE bérleti díjat vezet be. 



3. A TSE (1. pont szerint) rendezvény előtt ingyenes próbalehetőséget biztosít, amely próbák 

maximális időtartama rendezvényenként valamennyi intézmény esetében 6 óra lehet. 

4. Bevételes rendezvénynek minősül valamennyi olyan program, amikor az adott intézmény 

anyagi haszonra tesz szert. 

5. A TSE  Tiszavasvári Város Önkormányzata által szervezett rendezvényekre, előadásokra, 

valamint az azokra vonatkozó próbákra minden esetben térítésmentesen bocsátja 

rendelkezésre a Sportcsarnok épületét valamint a Sporttelepet és a Salakpályát. 

 

A Sportcsarnokban és a Sportpályán található büfé bérbeadására és üzemeltetésére külön 

bérleti szerződés vonatkozik a hatályos jogszabályoknak megfelelően. 

 

 

ÜGYELETI DÍJAK 

 

1. A TSE megbízottjai nem a város költségvetéséből gazdálkodók által szervezett 

rendezvények, programok esetén munkájukért vagy ügyeletükért 1.000.- Ft óránkénti 

bruttó megbízási díj illeti meg. 

2. A város intézményei csak bevételes rendezvények, programok esetében kötelesek a fenti 

összeg kifizetésére, amennyiben mindaz az intézmény dolgozóinak munkaidején túl 

történik. 

 

BÉRELT IDŐPONTOKRA VONATKOZÓ SZABÁLYOK 

 

A Városi Sportcsarnok bérelt időpontjai a következő szabályok mellett átruházhatóak: 

1. A Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium testnevelés óráinak időpontjai 

rendkívüli esetben átadhatóak más szervező részére, amennyiben mindezt az iskola 

igazgatójával, valamint a TSE elnökével előzetesen egyeztetik. Általános érvényű 

együttműködési megállapodásban a TSE elnöke, valamint a Tiszavasvári Középiskola, 

Szakiskola és Kollégium igazgatója szabályozzák a sportcsarnok használati módjának 

feltételeit. Az ilyen jellegű esetekben a TSE bérleti díjat kérhet az adott igénybevevőtől. 

2. A versenysport bérelt edzései, valamint mérkőzés időpontjai csak az adott sportegyesület 

más szakosztályai, valamint utánpótlása részére ruházhatóak át, amennyiben mindezt a 

szakosztályvezetők előzetesen egyeztetik egymás között, valamint a TSE elnökével.  

3. Az alkalmilag bérelt időpontok nem átruházhatóak. 

 

 

A „GÖRLAND” EXTRÉM SPORTPÁLYA NYITVATARTÁSI IDEJE 

MÁRCIUS 1. - ÁPRILIS 30. és OKTÓBER 1. - NOVEMBER 30. 

Hétközben:  14.00-18.00 

Hétvégén:   13.00-18.00 

 

MÁJUS 1. - SZEPTEMBER 30. 

Hétközben:  15.00-19.00 

Hétvégén:   15.00-20.00 

 

Tiszavasvári, 2009. március 19. 

 

 Szabó Pál TSE elnök 

 



ZÁRADÉK 

 

Fenti Használati Szabályzatot Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 

50/2009. (III.19.) Kt. számú határozatával jóváhagyta. 

 

Tiszavasvári, 2009. március 20. 

 

 

          Rozgonyi Attila 

Polgármester 

 

 


